
1 

 

U S N E S E N Í 
 

z 51. schůze Rady obce Bystřice konané dne 9. února 2021 ve 13:00 hod.  
 

upravené v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/79 o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (Nařízení GDPR) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů 

 

 

708/51/21 Program 51. schůze Rady obce Bystřice konané dne 9.2.2021         (STAR) 

9.2.2021  

   Rada obce Bystřice 

   s ch v a l u j e 

program 51. schůze Rady obce Bystřice konané dne 9.2.2021 dle pozměněného 

návrhu 
_________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

709/51/21 Pohledávky obce Bystřice k 31.12.2020              (OF) 

9.2.2021  

   Rada obce Bystřice 

   d o p o r u č u j e   z a s t u p i t e l s t v u   o b c e   v z í t   n a   v ě d o m í 

přehled pohledávek obce Bystřice k 31.12.2020 

_________________________________________________________________________________ 
 

710/51/21 Změny rozpočtu – rozpočtové opatření č. 1/2021             (OF) 

9.2.2021  

   Rada obce Bystřice 

   d o p o r u č u j e   z a s t u p i t e l s t v u   o b c e   s ch v á l i t 

v souladu s ust. § 84 odst. 2 písmene b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů rozpočtové opatření č. 1/2021 ve znění návrhu předloženého 

prostřednictvím přílohy č. 1 přednesu 

_________________________________________________________________________________ 
 

711/51/21 Žádost o poskytnutí finančního příspěvku – Společnost pro ranou péči,         (OF) 

9.2.2021 pobočka Ostrava 

 

   Rada obce Bystřice 

   s ch v a l u j e 

v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, neposkytnutí finančního příspěvku Společnosti pro ranou péči, pobočka 

Ostrava, Rodinná 2719/57, Ostrava-Zábřeh, IČ 75095017, na pokrytí části nákladů 

spojených s poskytováním služby rané péče pro rodinu s dítětem se zrakovým 

postižením v raném věku 

_________________________________________________________________________________ 
 

712/51/21 Žádost o poskytnutí finančního příspěvku – Pohoda Seniorům, z.ú.           (OF) 

9.2.2021 

   Rada obce Bystřice 

   s ch v a l u j e 

v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, neposkytnutí finančního příspěvku domovu pro seniory POHODA Seniorům, 

z.ú., Palackého 1331, Lyžbice, 739 61 Třinec, IČ 03524582 

_________________________________________________________________________________ 
 

 



2 

 

713/51/21 Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Bystřice na rok 2021 –            (OF) 

9.2.2021 ……………….., Bystřice č.p. ….. 

 

   Rada obce Bystřice 

   s ch v a l u j e 

v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, poskytnutí dotace ……………., fyzické osobě, bytem Bystřice č.p. 

……………. ve výši 8 000 Kč na projekt Klub Legáček- Leguś a uzavření VS č. 2/2021 

na výše uvedený projekt 

_________________________________________________________________________________ 
 

714/51/21 Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Bystřice na rok 2021 –            (OF) 

9.2.2021 TJ Bystřice 

 

   Rada obce Bystřice 

   s ch v a l u j e 

v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, poskytnutí dotace TJ Bystřice, z.s., č.p. 1020, 739 95 Bystřice IČ 26572770 

na projekt „Dotace na činnost šachového oddílu TJ Bystřice“ ve výši 6 000 Kč a 

uzavření VS č. 4/2021 na výše uvedený projekt 

_________________________________________________________________________________ 
 

715/51/21 Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Bystřice na rok 2021 –            (OF) 

9.2.2021 …………………., Bystřice č.p. …….. 

 

   Rada obce Bystřice 

   s ch v a l u j e 

v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, poskytnutí dotace ………………., fyzické osobě, bytem Bystřice č.p. …… 

na projekt „Ukázková zahrada a informační centrum v Bystřici-Pasekách“ ve výši 

10 000 Kč a uzavření VS č. 5/2021 na výše uvedený projekt 

_________________________________________________________________________________ 
 

716/51/21 Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Bystřice na rok 2021 –            (OF) 

9.2.2021 Matice slezská Bystřice 

 

   Rada obce Bystřice 

   s ch v a l u j e 

v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, poskytnutí dotace Matici slezské, pobočný spolek se sídlem č.p. 1004, 739 95 

Bystřice, IČ 02689537 ve výši 10 000 Kč na projekt „Národní oslavy 1100. výročí od 

smrti sv. Ludmily – patronky českých zemí“ a uzavření VS č. 6/2021 na výše uvedený 

projekt 

_________________________________________________________________________________ 
 

717/51/21 Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Bystřice na rok 2021 –            (OF) 

9.2.2021 Modelářský Klub Airmodel Bystřice 

 

   Rada obce Bystřice 

   s ch v a l u j e 

v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, poskytnutí dotace Modelářskému Klubu Airmodel Bystřice z.s. se sídlem č.p. 

384, 739 95 Bystřice, IČ 27019632 ve výši 5 000 Kč na projekt „Letiště 2021 – den 

otevřených dveří“ a uzavření VS č. 7/2021 na výše uvedený projekt 

_________________________________________________________________________________ 



3 

 

718/51/21 Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Bystřice na rok 2021 –            (OF) 

9.2.2021 Honební společenstvo Bystřice - Loučka 
 

   Rada obce Bystřice 

   s ch v a l u j e 

v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, poskytnutí dotace Honebnímu společenstvu Bystřice - Loučka se sídlem 739 

95 Bystřice 369, IČ 48004014 ve výši 8 000 Kč na projekt „Zlepšení kondice zvěře pro 

přezimování v zimním období a oprava střechy krmelce v Dolinách“ a uzavření VS č. 

10/2021 na výše uvedený projekt 

_________________________________________________________________________________ 
 

719/51/21 Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Bystřice na rok 2021 –            (OF) 

9.2.2021 Belly dance, z.s. Bystřice 
 

   Rada obce Bystřice 

   d o p o r u č u j e   z a s t u p i t e l s t v u   o b c e   s ch v á l i t 

v souladu s ust. § 85 písmeno c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, poskytnutí dotace Belly dance, z.s. se sídlem Bystřice 832, IČ 1274244 na 

projekt „Vedení dětí a mládeže k tanci, estetice a umění“ ve výši 35 000 Kč a uzavření 

VS č. 3/2021 na výše uvedený projekt 

_________________________________________________________________________________ 
 

720/51/21 Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Bystřice na rok 2021 –            (OF) 

9.2.2021 Volejbal Prašivá z.s. Bystřice 
 

   Rada obce Bystřice 

   d o p o r u č u j e   z a s t u p i t e l s t v u   o b c e   s ch v á l i t 

v souladu s ust. § 85 písmeno c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, poskytnutí dotace Volejbal Prašivá z.s. se sídlem č.p. 1299, 739 95 Bystřice, 

IČ 4042301 na projekt „Volejbal v Bystřici“ ve výši 53 000 Kč a uzavření VS č. 8/2021 

na výše uvedený projekt 

_________________________________________________________________________________ 
 

721/51/21 Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Bystřice na rok 2021 –            (OF) 

9.2.2021 TJ Bystřice z.s. 
 

   Rada obce Bystřice 

   d o p o r u č u j e   z a s t u p i t e l s t v u   o b c e   s ch v á l i t 

v souladu s ust. § 85 písmeno c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, poskytnutí dotace TJ Bystřice z.s. se sídlem č.p. 1020, 739 95 Bystřice IČ 

26572770 na projekt „Reprezentace Obce, fotbalového oddílu TJ Bystřice z.s.“ ve výši 

230 000 Kč a uzavření VS č. 9/2021 na výše uvedený projekt 

_________________________________________________________________________________ 
 

722/51/21 Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Bystřice na rok 2021 –            (OF) 

9.2.2021 Základní umělecká škola Třinec 
 

   Rada obce Bystřice 

   d o p o r u č u j e   z a s t u p i t e l s t v u   o b c e   s ch v á l i t 

v souladu s ust. § 85 písmeno c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, poskytnutí dotace Základní umělecké škole Třinec, Třanovského 596, 

příspěvkové organizaci se sídlem 739 61 Třinec – Staré Město, Třanovského 596, IČ 

61955574 na projekt „Podpora základního uměleckého vzdělávání v obci Bystřice“ ve 

výši 100 000 Kč a uzavření  VS č. 11/2021 na výše uvedený projekt 

_________________________________________________________________________________ 

 



4 

 

723/51/21 Žádost o sponzorský příspěvek – obec Mosty u Jablunkova             (OF) 

9.2.2021  

   Rada obce Bystřice 

   s ch v a l u j e 

v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů neposkytnutí peněžitého daru obci Mosty u Jablunkova, 739 98 Mosty u 

Jablunkova čp. 800, IČ 00296953, na pořádání XXIV. ročníku sportovní akce 

Beskydská lyže 2021 z důvodu neuskutečnění této události v souvislosti s nouzovým 

stavem 

_________________________________________________________________________________ 
 

724/51/21 Transformace organizační složky „DPS-SENIOR“ – analýza nákladů           (OF) 

9.2.2021  

   Rada obce Bystřice 

   d o p o r u č u j e   z a s t u p i t e l s t v u   o b c e   v z í t   n a   v ě d o m í 

analýzu nákladů na právní subjekt obce Bystřice „DPS-SENIOR“ 

_________________________________________________________________________________ 
 

725/51/21 Změny rozpočtu – rozpočtové opatření č. 2/2021               (OF) 

9.2.2021  

   Rada obce Bystřice 

   s ch v a l u j e 

v souladu s ust. § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, rozpočtové opatření č. 2/2021 ve znění návrhu předloženého 

prostřednictvím přílohy č. 1 přednesu 

_________________________________________________________________________________ 
 

726/51/21 Výroční zpráva za rok 2020 o činnosti v oblasti poskytování informací           (VS) 

9.2.2021 podle zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

   pozdějších předpisů 
 

   Rada obce Bystřice 

   b e r e   n a   v ě d o m í 

výroční zprávu obce za rok 2020 o činnosti v oblasti poskytování informací podle zák.č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

_________________________________________________________________________________ 
 

727/51/21 Vyúčtování správy bytů a prostor sloužících k podnikání za obd.           (VS) 

9.2.2021 IV. čtvrtletí 2020 
 

   Rada obce Bystřice 

   b e r e   n a   v ě d o m í 

vyúčtování nájemného a služeb za IV. čtvrtletí 2020 bytového fondu a prostor sloužících 

k podnikání v objektu Bystřice č.p. 416, včetně aktuálního stavu dlužníků, dle 

předloženého návrhu 

_________________________________________________________________________________ 
 

728/51/21 Zpráva o průběhu a výsledcích řešení petic a stížností adresovaných           (VS) 

9.2.2021 orgánům obce Bystřice za rok 2020 
 

   Rada obce Bystřice 

   b e r e   n a   v ě d o m í 

v souladu s Pravidly pro přijímání a vyřizování petic a stížností Zprávu o průběhu a 

výsledcích řešení petic a stížností adresovaných orgánům Obce Bystřice za rok 2020 

_________________________________________________________________________________ 

 

 



5 

 

729/51/21 Změna ceníku výkopových prací spojených s pohřbením a exhumací           (VS) 

9.2.2021 na veřejných pohřebištích v obci Bystřice 
 

   Rada obce Bystřice 

   s o u h l a s í 

v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, se změnou ceníku výkopových prací spojených s pohřbením a exhumací na 

veřejných pohřebištích v obci Bystřice, předloženou Ladislavem Jakubíkem, IČ: 

07378696, sídlo: Návsí 533, 739 92,  s účinností k 15.02.2021, dle předloženého návrhu  

_________________________________________________________________________________ 
 

730/51/21 Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. B 112 v DPS-Senior             (VS) 

9.2.2021  

   Rada obce Bystřice 

   s ch v a l u j e 

dle ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu bytu uzavřenou dne 28.2.2020 na byt v DPS-Senior 

čp. 1317 byt č. B112, s nájemnicí paní ………….., bytem Bystřice čp. ……, jejímž 

předmětem je prodloužení smlouvy na dobu neurčitou, s účinností od 1.3.2021, dle 

předloženého návrhu 

_________________________________________________________________________________ 
 

731/51/21 Dodatek č. 4 k Nájemní smlouvě s WINDHOLZ s.r.o.              (VS) 

9.2.2021  

   Rada obce Bystřice 

   s ch v a l u j e 

dle ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

Dodatek č. 4 k  Nájemní smlouvě ev.č. 2010/03/615/St, uzavřené mezi obcí Bystřice 

a společností WINDHOLZ s.r.o., Bystřice 1247, IČ 2861973, kterým dochází k 

prodloužení doby nájmu stávající smlouvy na sklepní prostory o celkové výměře 49,31 

m2 v 1.PP budovy čp. 276, nacházející se na pozemku parc. 1794/1, zastavěná plocha a 

nádvoří, k.ú. Bystřice nad Olší., na dobu určitou do 15.2.2022, dle předloženého návrhu 

_________________________________________________________________________________ 
 

732/51/21 Přidělení bytu B 209 v DPS-Senior                (VS) 

9.2.2021  

   Rada obce Bystřice 

dle ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů a 

se Zásadami pro přidělení bytů zvláštního určení v domě s pečovatelskou službou DPS-

Senior,  

1. s ch v a l u j e 

přidělení bytové jednotky č. B 209 v DPS-Senior v Bystřici č.p. 1317, panu 

Jaroslavu Lyžbickému, nar. …………….., bytem ………….…, s platností od 

15.02.2021 

2. s ch v a l u j e 

Smlouvu o nájmu bytu č. B 209 v DPS-Senior v Bystřici č.p. 1317, s panem 

……………………….., nar. ………….., bytem ……………., s platností od 

15.02.2021, dle předloženého návrhu 

_________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 



6 

 

733/51/21 Přidělení bytu A 103 v DPS-Senior                                (VS) 

9.2.2021  

   Rada obce Bystřice 

dle ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů a 

se Zásadami pro přidělení bytů zvláštního určení v domě s pečovatelskou službou DPS-

Senior,  

1. s ch v a l u j e 

přidělení bytové jednotky č. A 103 v DPS-Senior v Bystřici č.p. 1317, panu 

…………………………, nar. ……….., bytem …………, s platností od 15.02.2021 

2. s ch v a l u j e 

Smlouvu o nájmu bytu č. A 103 v DPS-Senior v Bystřici č.p. 1317, s panem 

……………………, nar. …………., bytem ……………….., s platností od 

15.02.2021, dle předloženého návrhu 

_________________________________________________________________________________ 
 

734/51/21 Přidělení bytu B 213 v DPS-Senior                     (VS) 

9.2.2021  

   Rada obce Bystřice 

dle ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů a 

se Zásadami pro přidělení bytů zvláštního určení v domě s pečovatelskou službou DPS-

Senior,  

1. s ch v a l u j e 

přidělení bytové jednotky č. B 213 v DPS-Senior v Bystřici č.p. 1317, paní 

…………………, nar. ……………, bytem …………….., s platností od 15.02.2021 

2. s ch v a l u j e 

Smlouvu o nájmu bytu č. B 213 v DPS-Senior v Bystřici č.p. 1317, s paní 

…………………….., nar. ……………, bytem ……………, s platností od 

15.02.2021, dle předloženého návrhu 

_________________________________________________________________________________ 
 

735/51/21 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a smlouva o právu                (VS) 

9.2.2021 provést stavbu – plynovodní a kanalizační přípojky 

 

   Rada obce Bystřice 

s ch v a l u j e 

dle ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

uzavření smlouvy ev. č. 2021/005/VS/JKL o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a o 

právu provést stavbu spočívající v právu vedení plynovodní a kanalizační přípojky po 

pozemku parc. č. 2388/3 a p.č. 2395/2 v k.ú. Bystřice nad Olší, s oprávněnými z 

věcného břemene manžely ……………., oba bytem ……………, dle předloženého 

návrhu, za jednorázovou úhradu dle platného ceníku obce Bystřice za inženýrské sítě 

_________________________________________________________________________________ 
 

736/51/21 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a smlouva o právu                (VS) 

9.2.2021 provést stavbu – vodovodní a kanalizační přípojky 

 

   Rada obce Bystřice 

s ch v a l u j e 

dle ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

uzavření smlouvy ev.č. 2021/004/VS/JKL o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a o 

právu provést stavbu spočívající v právu vedení vodovodní a kanalizační přípojky po  

 

 

 



7 

 

pokrač. usn. 736/51/21 

 

pozemku parc.č. 2530/1 v k.ú. Bystřice nad Olší, s oprávněnou z věcného břemene paní 

…………………………., bytem …………………., dle předloženého návrhu, za 

jednorázovou úhradu dle platného ceníku obce Bystřice za inženýrské sítě 

_________________________________________________________________________________ 
 

737/51/21 Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě – vodovodní přípojka                (VS) 

9.2.2021  

   Rada obce Bystřice 

s ch v a l u j e 

dle ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

uzavření smlouvy ev.č. 2021/003/VS/JKL o zřízení služebnosti inženýrské sítě, 

spočívající v právu umístění podzemního vedení vodovodní přípojky po pozemku parc. 

č. 525 v k.ú. Bystřice nad Olší, s oprávněnými z věcného břemene 

……………………………, trvale bytem ………………. a ……………………, bytem 

………………………………, v souladu s geometrickým plánem, dle předloženého 

návrhu, za jednorázovou úhradu ve výši 3 727,- Kč s DPH 

_________________________________________________________________________________ 
 

738/51/21 Směna pozemku parc.č. 5970/4 v k.ú. Bystřice nad Olší                  (VS) 

9.2.2021  

   Rada obce Bystřice 

d o p o r u č u j e   z a s t u p i t e l s t v u   o b c e   s ch v á l i t 

dle § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

směnnou smlouvu, jejímž předmětem je směna pozemku parc. č. 5970/4, ostatní plocha 

(silnice), o výměře 114 m2 v k. ú. Bystřice nad Olší, který je ve vlastnictví obce Bystřice 

za pozemek parc. č. 4610/2, trvalý travní porost, o výměře 114 m2 v k. ú. Bystřice nad 

Olší, který je ve vlastnictví společnosti BERNDORF BÄDERBAU s.r.o., Bystřice č.p. 

1312, IČ 25855247, s doplatkem rozdílu ceny směňovaných pozemků ve výši 13 260,- 

Kč ve prospěch obce Bystřice, dle předloženého návrhu  

_________________________________________________________________________________ 
 

739/51/21 Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene –                 (VS) 

9.2.2021 zemní kabel elektro 

 

   Rada obce Bystřice 

s ch v a l u j e 

dle ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

smlouvu o uzavření budoucí smlouvy ev. č. 2021/007/VS/JKL o zřízení věcného 

břemene, spočívající v právu zřídit a provozovat stavbu zemního kabelu elektro po 

pozemku parc. č. 5952/1 v k.ú. Bystřice nad Olší, s povinným z věcného břemene 

Moravskoslezským krajem, se sídlem ul. 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČ 70890692, 

dle předloženého návrhu, za odhadovanou jednorázovou úhradu dle sazebníku 

finančních náhrad platné interní směrnice SSMSK za věcné břemeno 1 000,- Kč + 

příslušná sazba DPH, která bude uhrazena na základě řádné smlouvy 

_________________________________________________________________________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

740/51/21 Žádost o dotaci z výzvy MMR ČR „Podpora obcí s 3001 – 10 000              (VYST) 

9.2.2021 obyvatel“ dotační titul 117D8220E Rekonstrukce a přestavba veřej- 

   ných budov na akci „Obnova střešní krytiny ZŠ Bystřice čp. 402“  

    

   Rada obce Bystřice 

d o p o r u č u j e   z a s t u p i t e l s t v u   o b c e   s ch v á l i t 

zpracování a podání žádosti o dotaci z výzvy MMR ČR „Podpora obcí s 3001 – 10 000 

obyvatel“ dotační titul 117D8220E Rekonstrukce a přestavba veřejných budov na akci 

„Obnova střešní krytiny ZŠ Bystřice čp. 402“. Očekávané uznatelné náklady jsou cca   

6 mil. Kč, dotace 70 % skutečně vynaložených uznatelných nákladů akce, zbylá část 

nákladů dofinancována z vlastních zdrojů 

_________________________________________________________________________________ 
 

741/51/21 Žádost o dotaci v rámci dotačního investičního programu č. 162 52              (VYST) 

9.2.2021 Regionální sportovní infrastruktura 2020-2024 na základě výzvy č. 

   12/2020 z rozpočtu Národní sportovní agentury na akci „Obnova 

   podlah v tělocvičnách ZŠ Bystřice č.p. 848      

    

   Rada obce Bystřice 

d o p o r u č u j e   z a s t u p i t e l s t v u   o b c e   s ch v á l i t 

1. zpracování a podání žádosti o dotaci v rámci dotačního investičního programu č.  

162 52 Regionální sportovní infrastruktura 2020-2024 na základě výzvy č. 

12/2020 z rozpočtu Národní sportovní agentury na projekt „Obnova podlah 

v tělocvičnách ZŠ Bystřice č.p. 848“. Očekávané uznatelné náklady jsou cca 

4 000 000 Kč, dotace 70 % skutečně vynaložených uznatelných nákladů akce, 

zbylá část nákladů dofinancována z vlastních zdrojů. 

2. závazek obce financovat projekt „Obnova podlah v tělocvičnách ZŠ Bystřice č.p. 

848“, ve výši cca 4 000 000 Kč, z vlastních zdrojů ve výši cca 1 200 000 Kč, což 

je 30 % celkových uznatelných výdajů projektu, zajistit jeho průběžné 

profinancování po dobu realizace projektu a uhradit 100 % nezpůsobilých výdajů 

projektu v případě, kdy projekt bude vybrán k poskytnutí dotace v rámci 

dotačního investičního programu č. 162 52 Regionální sportovní infrastruktura 

2020-2024 na základě výzvy č. 12/2020 z rozpočtu Národní sportovní agentury. 

_________________________________________________________________________________ 
 

742/51/21 Zpracování a podání žádosti o dotaci                                                                          (VYST) 

9.2.2021  

   Rada obce Bystřice 

s ch v a l u j e 

zpracování a podání žádosti o dotaci z výzvy MMR ČR „Podpora a rozvoj regionů“ 

dotační titul 117D8250 - Podpora vládou doporučených projektů v oblasti rozvoje 

regionu na akci „Obnova komunikací v obci Bystřice poškozených těžbou dřeva 

související s kůrovcovou kalamitou“. Předpokládané celkové náklady činí cca 5,75 mil. 

Kč, dotace 60 % z uznatelných nákladů, zbytek dofinancován z vlastních zdrojů. 

_________________________________________________________________________________ 
 

743/51/21 Informace o průběhu přípravy realizace stavby s názvem „Bystřice -              (VYST) 

9.2.2021 odkanalizování lokality Karpentské křižovatky“  

    

   Rada obce Bystřice 

d o p o r u č u j e   z a s t u p i t e l s t v u   o b c e   v z í t   n a   v ě d o m í 

informaci o průběhu přípravy realizace stavby „Bystřice – odkanalizování lokality 

Karpentské křižovatky“ 

_________________________________________________________________________________ 
 



9 

 

744/51/21 Výsledek výběrového řízení veřejné zakázky „Revitalizace potoka                  (VYST) 

9.2.2021 Žabinec, III. etapa“ 

   

   Rada obce Bystřice 

s ch v a l u j e 

v souladu s ust. § 102 odst.3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění a 

Směrnicí pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Obce Bystřice č. 1/2020 ze 

dne 11.2.2020 

1. výsledek výběrového řízení v rámci zakázky malého rozsahu „Revitalizace  

potoka Žabinec, III. etapa“: 
 

Poř. Obchodní jméno Sídlo 

1. Lesostavby Frýdek-Místek a.s. Slezská 2766, 738 01 Frýdek – Místek 
 

2. uzavření smlouvy o dílo na „Revitalizace potoka Žabinec, III. etapa“ se 

společností Lesostavby Frýdek-Místek a.s., Slezská 2766, 738 01 Frýdek – 

Místek, IČ: 45193118, DIČ: CZ 45193118 s nabídkovou cenou 2 780 000,- bez 

DPH za předpokladu, že dodavatel předloží veškeré doklady a splní veškeré 

úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření 

smlouvy 

_________________________________________________________________________________ 
 

745/51/21 Zásady podmínek tvorby a používání sociálního fondu zaměstnanců obce     (OKV) 

9.2.2021 Bystřice zařazených do Obecního úřadu Bystřice, Obecní policie Bystřice,  

   organizační složky DPS-Senior a uvolněných členů ZO 

 

   Rada obce Bystřice 

d o p o r u č u j e   z a s t u p i t e l s t v u   o b c e   s ch v á l i t 

dle § 84 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

Zásady podmínek tvorby a používání sociálního fondu zaměstnanců obce Bystřice 

zařazených do Obecního úřadu Bystřice, Obecní policie Bystřice, organizační složky 

DPS-Senior a uvolněných členů ZO, dle předloženého návrhu 

_________________________________________________________________________________ 
 

746/51/21 Zásady k poskytování pracovního volna, náhrad a příspěvků členům              (OKV) 

9.2.2021 Zastupitelstva obce Bystřice  

 

   Rada obce Bystřice 

d o p o r u č u j e   z a s t u p i t e l s t v u   o b c e   s ch v á l i t 

dle § 84 odst. 2 písm. o) a § 80 a § 71 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, Zásady k poskytování pracovního volna, náhrad a příspěvků 

členům Zastupitelstva obce Bystřice, dle předloženého návrhu 

_________________________________________________________________________________ 
 

747/51/21 Zpráva o činnosti Obecní policie Bystřice za rok 2020          (STAR) 

9.2.2021  

   Rada obce Bystřice 

d o p o r u č u j e   z a s t u p i t e l s t v u   o b c e   v z í t   n a   v ě d o m í 

Zprávu o činnosti Obecní policie Bystřice za rok 2020 dle předloženého návrhu 

_________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 



10 

 

748/51/21 Přijetí věcného daru ZŠ a MŠ Bystřice 848              (STAR) 

9.2.2021  

   Rada obce Bystřice 

s ch v a l u j e 

v souladu s ust. §102 odst. 2 písm  b.) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, v souladu s ust. § 27 odst. 7 písm. b)  a § 37b odst. 1 zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů, vydání předchozího souhlasu s přijetím věcného daru pro příjemce Základní 

a mateřská škola Bystřice 848, okr. Frýdek-Místek, příspěvková organizace: 

 

Název dárce Věcný dar Použití daru 

Batist Medical, a.s. 

Nerudova 309 

549 41 Červený Kostelec 

1 000 ks nano fiber 

mask B v celkové 

hodnotě 18 150,- Kč  

dovybavení ochranných 

pomůcek pro zaměstnance ZŠ 

a MŠ 

_________________________________________________________________________________ 
 

749/51/21 Program 17. zasedání Zastupitelstva obce Bystřice konaného          (STAR) 

9.2.2021 dne 23.2.2021 

 

   Rada obce Bystřice 

n a v r h u j e 

program pro 17. zasedání Zastupitelstva obce Bystřice konané dne 23.2.2021 

_________________________________________________________________________________ 
 

750/51/21 Darovací smlouva na umělé kamenivo s TŽ a.s., Třinec          (STAR) 

9.2.2021  

   Rada obce Bystřice 

s ch v a l u j e 

v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, Darovací smlouvu č. 02-0045936/GS, jejímž předmětem je dar umělé 

kamenivo v celkové hodnotě nepřevyšující 20 000,- Kč uzavřenou s dárcem 

Třineckými železárnami, a.s., se sídlem Třinec, Staré Město, Průmyslová 1000, 739 61, 

IČO 18050646, dle předloženého návrhu 

_________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

   Mgr. Roman Wróbel     Mgr. Marcel Čmiel 

           starosta obce      místostarosta obce 

 

 


